关于召开2005年常州市低年级阅读

暨识字写字教学经验交流现场会预备通知

   为了进一步落实课程标准第一学段语文素养的培养要求，研究语文阅读第一课时的有效教学，同时交流识字、写字教学的经验，提高写字教学的质量，常州市教研室决定召开2005年常州市低年级阅读暨识字写字教学经验交流现场会，现将有关事项通知如下：

1、会议议题
(1)      如何培养低年级学生的语文素养和良好的语文学习习惯。
(2) 如何有效地展开语文阅读第一课时的教学。
(3) 如何在全市进一步推进识字、写字教学的研究。
希望各单位围绕以上议题认真总结，到会发言（指定一人）。发言材料打印100份带到会议。
2、时间四月中旬，地点另行通知。
3、到会人员
(1) 各辖市区语文教研员，各直属校教导主任。
(2) 参加2005年常州市小学生写字(硬笔)团体赛学校的分管领导。
4、会议安排
上午：报到    课堂教学观摩    专家点评

下午：交流经验并研讨

为2005年常州市小学生写字(硬笔)团体赛获奖单位发奖
常州市教育局教研室
                                                                                         2005-3-19